REPUBLICA DE COLOMBIA

INSTITUCION EDUCATIVA SAN ISIDRO

809005992

EJECUCION PRESUPUESTAL GASTOS
De Ago-01-2021 a Ago-31-2021

Codi
go

Descripcién

Presupto
Inicial

Modificacion

Traslados

Adicion

Reducc
ion

Creditos

Contracredi
tos

Presupto
Definitivo

Disponibilidades

Compromisos

Obligaciones

Giros

Anterior

Periodo

Total

Saldo

Anterior

Periodo Total

Saldo

Anterior

Periodo

Total

Saldo

Anterior

Periodo

Total

Sa
ldo

03

PRESUPUE
STO DE
GASTOS
APROBADO

120.702.000

112.452.336

58.203

11.500.000

11.500.000

233.096.133

90.813.084

45.264.461

136.077.545

97.018.588

89.406.284

45.259.281| 134.665.565

1.411.980

62.794.788

62.070.777

124.865.565

9.800.000

62.794.788

62.070.777

124.865.565

0320

GASTOS
DE
PERSONAL
APROBADO

19.400.000

18.000.000

4.000.000

41.400.000

22.000.000

22.000.000

19.400.000

22.000.000

0| 22.000.000

10.950.000

2.650.000

13.600.000

8.400.000

10.950.000

2.650.000

13.600.000

0320
08

HONORARI
0S

18.700.000

18.000.000

36.700.000

18.000.000

18.000.000

18.700.000

18.000.000

0| 18.000.000

9.950.000

1.650.000

11.600.000

6.400.000

9.950.000

1.650.000

11.600.000

0320
0802

HONORARI
OS - CNP

18.700.000

0

18.700.000

0

0

18.700.000

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0320
0804

HONORARI
OS - CAP

18.000.000

18.000.000

18.000.000

18.000.000

18.000.000

0| 18.000.000

9.950.000

1.650.000

11.600.000

6.400.000

9.950.000

1.650.000

11.600.000

0320
0804
02

HONORARI
OS - CAP -
CNP

18.000.000

18.000.000

18.000.000

18.000.000

18.000.000

0| 18.000.000

9.950.000

1.650.000

11.600.000

6.400.000

9.950.000

1.650.000

11.600.000

0320
10

SERVICIOS
TECNICOS

700.000

4.000.000

4.700.000

4.000.000

4.000.000

700.000

4.000.000

0| 4.000.000

1.000.000

1.000.000

2.000.000

2.000.000

1.000.000

1.000.000

2.000.000

0320
1003

SERVICIOS
TECNICOS -
GRT

700.000

700.000

0

700.000

0 0

0

0

0320
1004

SERVICIOS
TECNICOS -
CAP

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

0| 4.000.000

1.000.000

1.000.000

2.000.000

2.000.000

1.000.000

1.000.000

2.000.000

0320
1004
03

SERVICIOS
TECNICOS -
CAP - GRT

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

0| 4.000.000

1.000.000

1.000.000

2.000.000

2.000.000

1.000.000

1.000.000

2.000.000

0321

GASTOS
GENERALE
S
APROBADO
S

101.302.000

94.452.336

58.203

7.500.000

11.500.000

191.696.133

68.813.084

45.264.461

114.077.545

77.618.588

67.406.284

45.259.281| 112.665.565

1.411.980

51.844.788

59.420.777

111.265.565

1.400.000

51.844.788

59.420.777

111.265.565

0321
03

COMPRA
DE BIENES

22.400.000

200.000

22.600.000

16.546.200

5.906.000

22.452.200

147.800

16.546.200

5.906.000( 22.452.200

16.546.200

5.906.000

22.452.200

16.546.200

5.906.000

22.452.200

0321
0302

COMPRA
DE BIENES -
CNP

11.200.000

11.200.000

11.120.550

0

11.120.550

79.450

11.120.550

0| 11.120.550

11.120.550

11.120.550

11.120.550

0

11.120.550

0321
0303

COMPRA
DE BIENES -
GRT

11.200.000

200.000

11.400.000

5.425.650

5.906.000

11.331.650

68.350

5.425.650

5.906.000( 11.331.650

5.425.650

5.906.000

11.331.650

5.425.650

5.906.000

11.331.650

0321
06

MATERIALE
SY
SUMINISTR
(O]

17.800.000

13.414.359

31.214.359

7.171.220

16.091.340

23.262.560

7.951.799

5.771.220

17.023.336( 22.794.556

468.004

5.771.220

17.023.336

22.794.556

5.771.220

17.023.336

22.794.556

0321
0602

MATERIALE
SY
SUMINISTR
OS - CNP

8.900.000

8.900.000

1.520.496

1.520.496

7.379.504

1.052.492| 1.052.492

468.004

1.052.492

1.052.492

1.052.492

1.052.492
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Codi
go

Descripcién

Presupto
Inicial

Modificacion

Traslados

Adicion Reducc
ion

Creditos [Contracredi
tos

Presupto
Definitivo
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Anterior
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Saldo

Anterior

Periodo Total

Saldo

Anterior
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Total

Saldo

Anterior

Periodo

Total

Sa
ldo

0321
0603

MATERIALE
SY
SUMINISTR
OS - GRT

8.900.000

8.900.000

4.060.000

4.579.800

8.639.800

260.200

4.060.000

4.579.800| 8.639.800

4.060.000

4.579.800

8.639.800

4.060.000

4.579.800

8.639.800

0321
0604

MATERIALE
SY
SUMINISTR
OS - CAP

13.414.359 0

13.414.359

3.111.220

9.991.044

13.102.264

312.095

1.711.220

11.391.044( 13.102.264

1.711.220

11.391.044

13.102.264

1.711.220

11.391.044

13.102.264

0321
0604
02

MATERIALE
SY
SUMINISTR
OS - CAP -
CNP

13.414.359 0

13.414.359

3.111.220

9.991.044

13.102.264

312.095

1.711.220

11.391.044( 13.102.264

1.711.220

11.391.044

13.102.264

1.711.220

11.391.044

13.102.264

0321
07

MANTENIMI
ENTO

22.000.000

46.230.685| 58.203

3.800.000 0

71.972.482

26.335.666

23.201.476

49.537.142

22.435.340

26.335.666

22.269.480( 48.605.146

931.996

10.774.170

36.430.976

47.205.146

1.400.000

10.774.170

36.430.976

47.205.146

0321
0702

MANTENIMI
ENTO -

11.000.000

0| 58.203

800.000 0

11.741.797

499.800

8.057.476

8.557.276

3.184.521

499.800

7.125.480( 7.625.280

931.996

499.800

7.125.480

7.625.280

0

499.800

7.125.480

7.625.280

0321
0703

MANTENIMI
ENTO -

11.000.000

15.434.407 0

26.434.407

0

11.000.000

11.000.000

15.434.407

11.000.000{ 11.000.000

11.000.000

11.000.000

11.000.000

11.000.000

0321
0704

MANTENIMI
ENTO - CAP

30.796.278 0

3.000.000 0

33.796.278

25.835.866

4.144.000

29.979.866

3.816.412

25.835.866

4.144.000| 29.979.866

10.274.370

18.305.496

28.579.866

1.400.000

10.274.370

18.305.496

28.579.866

0321
0704

MANTENIMI
ENTO - CAP
- GRT

30.796.278 0

3.000.000 0

33.796.278

25.835.866

4.144.000

29.979.866

3.816.412

25.835.866

4.144.000| 29.979.866

10.274.370

18.305.496

28.579.866

1.400.000

10.274.370

18.305.496

28.579.866

0321
08

COMUNICA
CIONES Y
TRANSPOR
TES

3.500.000

7.000.000 0

0] 10.500.000

0321
0802

COMUNICA
CIONES Y
TRANSPOR
TES - CNP

3.500.000

0| 3.500.000

0321
0804

COMUNICA
CIONES Y
TRANSPOR
TES - CAP

7.000.000 0

0| 7.000.000

0321
0804
03

COMUNICA
CIONES Y
TRANSPOR
TES - CAP -
GRT

7.000.000 0

0| 7.000.000

0321
09

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES

24.100.000

18.500.000 0

0 200.000

42.400.000

11.982.000

11.982.000

30.418.000

11.982.000

0| 11.982.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

0321
0902

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES -

23.900.000

23.900.000

23.900.000

0321
0903

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES -

200.000

0 200.000

0321
0904

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES -

18.500.000 0

18.500.000

11.982.000

11.982.000

6.518.000

11.982.000

0| 11.982.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000
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Codi
go

Descripcién

Presupto
Inicial

Modificacion

Traslados

Adicion Reducc
ion

Creditos

Contracredi
tos

Presupto
Definitivo

Disponibilidades

Compromisos
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Giros

Anterior

Periodo

Total

Saldo

Anterior

Periodo

Total

Saldo

Anterior

Periodo

Total

Saldo

Anterior

Periodo

Total

Sa
ldo

0321
0904
02

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES -
CAP - CNP

18.500.000 0

18.500.000

11.982.000

11.982.000

6.518.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

0321
10

SERVICIOS
PUBLICOS

3.700.000

2.600.000 0

3.500.000

9.800.000

466.609

55.645

522.254

9.277.746

466.609

55.645

522.254

466.609

55.645

522.254

466.609

55.645

522.254

0321
1001

SERVICIOS
PUBLICOS -
PRP

2.500.000

0 0

0

2.500.000

0

0

2.500.000

0

0

0

0

0

0

0321
1002

SERVICIOS
PUBLICOS -
CNP

1.200.000

3.500.000

4.700.000

4.700.000

0321
1004

SERVICIOS
PUBLICOS -
CAP

2.600.000 0

2.600.000

466.609

55.645

522.254

2.077.746

466.609

55.645

522.254

466.609

55.645

522.254

466.609

55.645

522.254

0321
1004
01

SERVICIOS
PUBLICOS -
CAP - PRP

2.600.000 0

2.600.000

466.609

55.645

522.254

2.077.746

466.609

55.645

522.254

466.609

55.645

522.254

466.609

55.645

522.254

0321
11

SEGUROS
GENERALE
S

6.800.000

6.500.000 0

13.300.000

6.256.389

6.256.389

7.043.611

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

0321
1102

SEGUROS
GENERALE
S - CNP

6.800.000

6.800.000

6.800.000

0321
1104

SEGUROS
GENERALE
S - CAP

6.500.000 0

6.500.000

6.256.389

6.256.389

243.611

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

0321
1104
02

SEGUROS
GENERALE
S - CAP -
CNP

6.500.000 0

6.500.000

6.256.389

6.256.389

243.611

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

0321

GASTOS
VARIOS E
IMPREVSIT
(o]

1.000

1.000 0

2.000

2.000

0321
1904

GASTOS
VARIOS E
IMPREVIST
OS - CAP

1.000

1.000 0

2.000

2.000

0321
1904
01

GASTOS
VARIOS E
IMPREVIST
OS - CAP -
PRP

1.000

1.000 0

2.000

2.000

0321
23

CAPACITAC
IONY
BIENESTAR

1.000.000

800.000

200.000

200.000

0321
2302

CAPACITAC
IONY
BIENESTAR
- CNP

800.000

800.000

0321
2304

CAPACITAC
IONY
BIENESTAR
- CAP

200.000

200.000

200.000
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Codi |Descripcién| Presupto Modificacion Traslados Presupto Disponibilidades Compromisos Obligaciones Giros
go Inicial Adicion [Reducc| Creditos |Contracredi| Definitivo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Sa
ion tos Ido
0321 [CAPACITAC 200.000 0 0 0 0 200.000 0 0 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0
2304 [IONY
01 BIENESTAR
- CAP - PRP
0321 [GASTOS 1.000 206.292 0 0 0 207.292 55.000 10.000 65.000 142.292 48.200 4.820 53.020 11.980 48.200 4.820 53.020 0 48.200 4.820 53.020| O
24 FINANCIER
(e}
0321 [GASTOS 1.000 206.292 0 0 0 207.292 55.000 10.000 65.000 142.292 48.200 4.820 53.020 11.980 48.200 4.820 53.020 0 48.200 4.820 53.020| O
2404 [FINANCIER
OS - CAP
0321 [GASTOS 1.000 206.292 0 0 0 207.292 55.000 10.000 65.000 142.292 48.200 4.820 53.020 11.980 48.200 4.820 53.020 0 48.200 4.820 53.020| O
2404 [FINANCIER
01 |[OS-CAP-
PRP 7 ]
<= __)D
Ordenador dgl Enca%do del Area
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